

Grenie Holding ApS

Østre Frihedsvej 11, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 98 21 27

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Niels Kjeldsen Eltorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grenie Holding ApS
Østre Frihedsvej 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 98 21 27
Stiftet: 2. september 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Niels Kjeldsen Eltorp, Direktør

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at eje aktier/anpartar i datterselskaber

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalejere vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Kapitalejernes tilgodehavende andrager t.kr. 1.348.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod 6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 kr. mod 6.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	0	6.250
Andre finansielle indtægter	2	6
Resultat før skat	2	6.256
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2	6.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2	6.256
Disponeret i alt	2	6.256

Balance 30. november

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
Andre tilgodehavender	2.002	0
Tilgodehavender i alt	3.002	2.000
Likvide beholdninger	4.964	5.964
Omsætningsaktiver i alt	7.966	7.964
Aktiver i alt	12.966	12.964
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.466.905	-1.466.907
Egenkapital i alt	-1.341.905	-1.341.907
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.354.871	1.354.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.871	1.354.871
Gældsforpligtelser i alt	1.354.871	1.354.871
Passiver i alt	12.966	12.964

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Kapitalejernes tilgodehavende andrager t.kr. 1.348.

	30/11 2020 kr.	30/11 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.466.907	-1.473.163
Årets overførte overskud eller underskud	2	6.256
	-1.466.905	-1.466.907
